
Processo
':olha:
?rrbricall

BEW
Governo Municipal

DOM - Sáo Bemardo. Sex. 19 de Meí de 2021 Anô XV Edigáo - No 124

Diário Oficial do Município
Prefeitura Municipal de São Bernardo

1127

/7 ),',



DOM - Sáo Bemêrdo. Sex, '19 de Mar de 2021 Ano Xr' Edioão - No 124

Diário Oficial do Município
Prefeitura de São Bernardo

Processo
'Éolha:

i. lbrica

EXPEDIENÍE

JOÁo IG)R VIEIRA cARvALHo
Nomê alo Vicê+r.Íêito
Aúiana da Silva Ponela

Rêsponsávêl Técnico
VALDEANE PESSOÀ DOS SANÍOS
Emâil: dom@saobêmârdo.ma.qov.br

EXTRATO DE ATA DE REGI§TRO DE PREÇOS 010/2021

PREFEÍTURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO+IA, EXTRATO DE ATA DE REGTSTRô DE PREÇOS 0t0/202í, âtravés dá Secretáriâ de
Administrêçáo, vem Rêgistrar os Preço para futura Aquisição de kits escoláres pare âtender âs necessidâdes dâ Secretaria À,runicipal de
Educáção de são Bemârdo/Ma, PREGÃO ELETRÔNtCO SRP N' 006/2021- PROCESSO ÀDl\.itNtSTRAT|VO N". 20210008/2021§essáo: O1

de março de 202í às 1'1:00hs Pregoeira: Eliza dos S. A. Lima. AdjudicaÉo: 03/03i2021 homologaÉo 0310312021. EMPRESA: Í DO REGO
LIMA EIRELI - T R COMÉRCIO E SERVTÇOS, inscrira ôo CNPJ n". 27 .35? .46210001-17 , sediada na Rua Dr. Área Leáo (Zona Sut) NR 849 -
Casa B - Centro - Teresina/Pl, nêste âto representada pêlo Sênhor: Tiago do Rego lima. MATERIAL REGISTRADO.

LOTEI-KrINFÀ'ITL

TET{ PRODUÍO

1 MOCHILA ESCOLAR MARCÀJ&K

2 CADÊRNO BROCHURA MARCATILIBRA

3 ÍESOURA S/PONÍA MARCA LEO A LEO

4 COLA ARANCA ESCOLAR gOG MARCA LEO&LÉO

5 LÁPIS GRAFITE MÂRCA LEO ÂLEO

6 MÀSSÀ OE MODELAR 12 CORES MARCA LEO& LEO

7 CX DÊ LAPIS OE COR MÀRCA LEO& LEO

8 APONÍÀDOR ESCOLAR PLÁSTICO COM 01 FURO MARCA LEO& LEO

S CADERNO DE DESENHO40 FLS BROCHURA MARCA JANDAIA

,IO BORRACHA PARÂ LAPIS TIPO PONÍEIRA IVARCA LEO & LEO

11 REGUA PLASIICA 3OCM MARCA LEO& LEO

LOÍÊ [-KtTFU DAiTEXTAL I (í. AO 5.)

]t. OR!. PRODUÍO

MOGHILA ESCOLAR MARCfu &K

cAoERNouNtvERSÍrÂRto 96 FoLHAS MÂRCA JANoAtA

CADERNO OE CALIGRAFIA40 FOLHÀS MARCÀ JANDAIÂ

TAEUADA ESCOLAR MARCA ÍODO LTVRO

LAPIS GRAFIÍE N'2 MARCÀ LEO & LEO

APONÍADOR SIMPLES RETANGULAR MARCA LEO& LEO

CANETAS ESFEROGRÂFICÀ MÀRCA COMPACTOR

BORRACHA PONTEIRA MARCA LEO& LEO

RÉGUA 3OcM MARCA LEo & LEo

FUi{DA EitTAL (6e AO 9)

QTD

2.500

2.500

2.500

2.500

5.000

2.500

2.500

2.500

5.000

2.500

2.500

V. UNT

R$ 42,07

R$ 4,69

R$ 2,13

R$ 2,31

R$ 0,70

R$ 3,67

Rg 4,E6

R$ 2,87

R$ 7,35

R$ 0,77

R$ 3,18

UNÍ

R$ 42,07

R$ 16í5

R$ 11,55

R$ 2,S4

R$070

R$ 2,92

Rg 1,36

R$ 0,77

R$ 3,18

2

3

4

5

6

7

I

I

QTO

2.500

2.500

2.500

2.500

5.000

2.500

5.000

2.500

2.500

LOTE III . KTT

2127



DOM - São Bemardo. Sex, 19 de [4aÍ de 2021 Ano XV Edicáo - N" 124

Diário Oficial do Município
Prefeitura de São Bernardo

Processo
Folha:
Rubrica

QTD

2.500

5.000

5.000

2.500

5.000

2.500

2.500

UMT

R$ 42,07

R$ 17.36

R§ 0,70

R$ 2,87

R$ 1,36

R$ 0,77

R$ 3.18

Í{. ORD. PRODUTO

1 MOCHILA ESCOLAR MARCAJ&K

2 CADERNo DE io MATÉRns MÀRCÀ JANDÀ|A

3 LAPIS GRAFIIE MARCA LEO &LEO

4 APONTADOR ESCOLAR PLASTICO COM 01 FURO I\IARCA LEO& LEO

5 CANETAS ESFEROGRAFICÀ MARCA COMPACTOR

6 BORRACHA PONTEIRA MARCÂ LEO& LEO

7 REGUA 3OCM MARCA LEO & LÊO

LOTE IV.I«T EJA

N'ORO. PROOUTO

sÁo BERNARoo MA o3/o3no2í- FRANctsco oAs cHAGAS caRvalHo - GEsroR rúuNtctpaL

MOCHILÂ ESCOLAR MARCAJ&K

CADERNo DE 1O MÂÍÉRIAS MARCA JANDAIA

LAPIS GRAFITE MARCA LEO &LEO

APONTADOR ESCOLÀR PLASÍICO COM 01 FURO MARCA LEO& LEO

CANETAS ESFEROGRAFICA MÂRCA COMPACTOR

BORRACHA PONTEIRA MARCA LEO& LEO

REGUÂ 3OCM MARCA LEO & LEO

3.500

7.000

7.000

3.500

7.000

3.500

3.500

UI{T

R$ 42,07

RS 17,36

R$070

R$ 2,87

R$136

RS 0,77

R$ 3,18

AdoÍ: V.ldêare Pas@ dos Sant6
Códqo de i c,a nifr c aç& : f9bb6 d aW 5ê 1 b1 dgB 1 Ab 81064 d 56b2e 2 a a8c ü

QTO

3

4

5

6

7

EXTRATO DE ATA DE REGISIRO DÊ PRÉçOS OO9i2O2í

PREFEÍTURÂ MUNIC|PAL DE SÀO BERNARDO-IIA, EXTRÀTO DE ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS 0091202í. através d6 Sêcretâria de
AdministrâÉo. vem Registraros Preço paratutura Aquisiçáo dê livros didáticos para educação Íundamental da redê de ensino do município de
sáo Bemardc/Ma, PREGÁO ELETRÔNrCO SRP N' OO5/202't- PROCESSO ADI\flNrSÍRATIVO N'. 202'10007/2021 -Sessão: 01 de março de
2021 às OSrOOhs Pregoeira: Eliza dos S. À. Lima. AdjudicáÉo: 02103/2021 homologaçáo: O3/03/2021. EMPRESA. EDIÇÓES IPDH-GRAFICA,
EDITORA E SERVIÇOS LTDA, com sede Av. dos Flamboyântes, no 124-A, Baino: Papicu, Fonabza-CÊ. ihscrita no CNPJ sob n"

09.596-757/0001-64, por intermédio do seu representante Legal Francism Leonardo de Castro Bezerra Melo, portador da cáiula de identidade
n" 307921 SSP-Pl e CPF n'182.360.493-53. MATERIAL REGISTRADO.

EspEctFtcÀçÁo - LorE N: vaLoREs NA EscoLA uarERtAL
DDÁÍIco Do ENSITo FUNDAMENTAL

UNDNEM QTDE

UND EDIÇóES |PDH 531

iIARCA

/tíoDELO

VALOR

u nÁRto

R$ 114,O0Uwo sobre VâloÍês ôâ Escola{iMo do Aluno 2' ano do Ensino
Fundamentâ|, que proporcionam reíbxóes sobre diversas áÍeâs do
conhecimento. O rêspeito; a diversidade;a soiidâÍiedâde; â humildadeia
âmazedê, a élicá; a odadania; a etnia; a prevençáo às drogâs e uma
ampla discussão sobrêjuvêntudê ê sexuâlidâde são lemas propGt6 na
coleÇáo. O debat€ sob.e esses temátlcas é essencial para o esp€ço
escolar nos diâs atuais. Tamãnho 28 X 21 cÍn CdoÍido, com capa rj3pel
lÍiplêx 250 gr. Com acabamento lombada quadrada e miolo papelofi set
de g0 9m.

2 R$ 114,00Liwo sobrs Vâloíês nâ Escolã{ivÍo do Aluno 3' âno do Ensino
Fundamental, que proporcjonam rêíêxôes sobre divetsas áreas do

UND ED|ÇóES |PDH 531

3127

1


